
W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  
05-252 D ĄBRÓW KA  

ul. T. K o ś c iu s z k i 14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.152.2013

ZARZĄDZENIE Nr 152.2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 5 lutego 2013 r.

Na podstawie art.33 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 150.2013 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 stycznia 2013 roku, zmieniam zapis w 

§ 1 , w pierwszej linii tekstu w sposób następujący : obecny zapisu to „zarządzenie Nr 145.2013r." na 

prawidłowy zapis „ zarządzenie Nr 0050.145.2012". Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez 

zmian.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


